
Aquasvět Chomutov
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

GPS souřadnice: 50.469254N, 13.426250E Adresa URL: www.kultura-sport.cz/sportovni-zarizeni/aquasvet

Aquapark v Chomutově je dělen na tři části – rekreační část, adrenalinovou část, sportovní a
výukovou část.
Areál chomutovského aquaparku disponuje bazénem s divokou řekou, masážními tryskami, houpacím 
bazénem, skluzavkou, masážní sedací lavicí s bublinami. Další vodní  plochu tvoří whirlpool a
dětské brouzdaliště s klouzačkou ve tvaru  pirátské lodě a plavecký 25 metrový bazén. K dispozici jsou
dva  tobogány.
REKREAČNÍ ČÁST
Základem rekreační části areálu je bazén  nepravidelného tvaru – obsahuje divokou řeku (proudový
kanál), masážní  trysky, houpací bazén, skluzavku, masážní sedací lavice s bublinami,  šplhací síť,
vodní stěnu, masážní lehátka s bublinami, perlivý gejzír,  vodní zvon, chrliče – vodopády, vodní dělo.
Další vodní plochu tvoří  whirlpool a dětské brouzdaliště s klouzačkou ve tvaru pirátské lodě.
ADRENALINOVÁ ČÁST
Adrenalinovou část areálu tvoří dva tobogány, jeden klasický a jeden člunový.
SPORTOVNÍ A VÝUKOVÁ ČÁST
Sportovní  a výukovou část areálu tvoří pětadvacetimetrový osmidráhový bazén,  který odpovídá
pravidlům FINA pro pořádání plaveckých závodů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/24/aquasvet-chomutov/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.3.2024 19:36:37


